
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 грудня 2024 р. Чернігів № 971 

 

Про обласний бюджет  

Чернігівської області на 2025 рік  

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити обласний бюджет Чернігівської області на 2025 рік (код 

бюджету 2510000000), що додається. 

2. Це розпорядження набирає чинності з 1 січня 2025 року. 

3. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

Чернігівської обласної державної адміністрації забезпечити опублікування 

цього розпорядження не пізніше ніж через десять днів з дня його прийняття у 

встановленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступників 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                        В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


